LONGINES
DEAUVILLE

Pole international

du Cheval

Ordre Num Cavalier

DEAUVILLE CSI1*

Epreuve N°1 - Table A - T A, one round atc

Prix Les Vans Barbot
Ordre de passage

Cheval
Sexe \ Age \ Studbook (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

1973

____ _VANS
SAR3S0T

Nation

1 301
2 306
3 310
4 312
5 314
6 320
7 323
8 324
9 325
10 328
11 330
12 332
13 338
14 307
15 346
16 349
17 414
18 351
19 356
20 357
21 362
22 363
23 303
24 365
25 373
26 378
27 385

DE SENY Henrianne
AMARAL Felipe
WILKS Anna
WILKS Tim
ALVAREZ Julien
BASSELIER Sophie
BERTRAND Felicie
BEZ Melodie
BILLARD Emy

BONNARD Alexis

BOUDANT Francois Xavier

BREUL Richard

CHAPUIS Alix

JUNQUEIRA MUYLAERT Pedro

COTTARD Gregory
COURTADE Charlotte
ROZIER Thierry

DARTY Clara

DE ROTHSCHILD Olivia
DELSOL Elise
DILASSER Loriane
DION Estelle

LAENEN Melissa
DUFOUR Malena
JOUANNETEAU Thibaut
LAFERRERIE Faustine

LEBAS Marine

27/04/2023 / Deauville

BILLIONAIRE 2

Male \ 18 \ OS \ BALOU DU ROUET \ PADARCA \ PADARCO

CARISMA

Hongre\8\ \ \ \

DIEU'S UTOPIA Z

Hongre\ 7\ \ \ \

KASHMIRY
Femelle \ 13\ BWP \ GALISGO \ PRINSES Z \ PHILLIP

PERU VD WITHOEVE
Male \ 8\ \ HUNTER'S SCENDRO \ IKELA VD WITHOEVE \ ENRICO VD WITHOEVE

DODJO MANATHIS
Hongre \ 10 \ SF \ VAGABOND DE LA POMME \ RAPHIA MANATHIS \ CALVARO

DOMINA VH SCHEEFKASTEEL Z

Femelle \ 7\ ZANG \ DOMINATOR 2000 Z \ ELISE VAN HET SCHEEFKASTE \ ERCO VAN'T ROOSAKKER

BOETIE TAME
Femelle \ 12\ SF \ PANAMA TAME \ DICTEE \ GALOUBET A

BATTLE STAR DU BANCO
Hongre \ 12\ SF \ MARIUS CLAUDIUS \ POLKA DU BANCO \ NARCOS I

LOTTE LOMA W
Femelle \ 7\ \ COLMAN \ FAME LOMA SB \ QUIDAM B Z

CAPRICIA DE BORNIVAL Z
Femelle \ 8\ \ WINDOWS VH COSTERSVELD \ AIR LANE Z \ AIR JORDAN Z

FEE DU VAL GUERARD
Femelle \ 8\ \ WINDOWS VH COSTERSVELD \ KIMEKA \ RYON D'ANZEX

GUCCI DES SABLONS
Male \ 7\ \ JENNY DE LA CENSE \ TOSCANE DE MAI\ TREASURE Z

FOREVER DK
Femelle \ 8\ \ VIGO D'ARSOUILLES \ VIALOTTA D'ICK \ DIAMANT DE SEMILLY

ESPRESSO DU TER

Male \ 9\ \ QLASSIC BOIS MARGOT \ IRONIE DU REVERDY \ PAPILLON ROUGE*NORMANDIE

JARINA

Femelle \9\ \ \ \

DIANA V

Femelle \ 7\ \ DER SENAAT 111\ QUELA \ QUEBEC

FAIRWAYS

Femelle \ 8\ \ MALITO DE REVE \ ESTEE DE KALVARIE \ QUERLYBET HERO
GLENN

Hongre \ 12\ KWPN \ UP TO DATE \ BEA-BOROUGH \ MANHATTAN

FASHION DE COSNIERE

Femelle \ 8\ SF\ MYLORD CARTHAGO \ TALMA DE COSNIERE \ KANNAN

VERSAILLES

Hongre \ 9\ OS \ INSHALLAH DE MUZE \ URIOFFINE I\ LUX Z

UGO D'AMBIAS

Hongre \ 15\ SF \ KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO \ PACOTILLE DE CERISY \ JARNAC

CASINO ROYAL WATERSCHOOT zZ
Hongre \ 13\ ZANG \ CARPE DIEM VHW Z\ TAXI\ ROYAL BRAVOUR L

BONHEUR DE LA FAYE
Hongre \ 12\ \ POOR BOY \ KAMELLA DE LA FAYE \ AVENIR DE MELS

MATHILDA VILLERS
Femelle \ 9\ \ MESSENGER \ EVENING STAR Il \ QUICK STAR

EDEN ROCK A
Hongre \ 9\ SF \ ARMITAGES BOY \ RAINBOW DU LANDEL \ EYKEN DES FONTENIS

ISTRA DVA
Femelle \ 7\ HOLST \ DIAMANT DE SEMILLY \ EVITA XXII\ QUIDAMS RUBIN
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Pole international

du Cheval

LONGINES
DEAUVILLE

Ordre Num Cavalier

DEAUVILLE CSI1*

Epreuve N°1 - Table A - T A, one round atc

Prix Les Vans Barbot
Ordre de passage

Cheval
Sexe \ Age \ Studbook (Code) \ Pére \ Mére \ Pére de Mére

1973

____ _VANS
SAR3S0T

Nation

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

386

302

389

390

396

397

311

400

402

403

405

407

410

412

347

415

420

413

422

425

LERICHE Jade

DE SENY Henrianne

MACE Maelline

MARIN Lea

NOURY Camille

OUNAIS Stella

WILKS Anna

PENSOTTI Neo

PUYFAUCHER Laetitia

QUIJOUX Karl
RICHER Anny
RIUS Pierre

ROUCH Geraldine

ROUSSEAU Thomas

COTTARD Gregory
SALIBA Lucie
STROM Isabelle
ROZIER Thierry
TURLAN Lea

HIGGIN Skye

27/04/2023 / Deauville

DARCOCHIN DES BROUCKS

Male \ 10 \ SF \ DARCO \ DOUBLE MAGIC WONDERLAND \ CHIN CHIN

EMBRASSO

Male \ 19 \ RHEIN \ ELECTRO \ QUINI\ VALKYRIE DE LA BRASSERIE
POR FAVOR VAN KATTEBEEK

Hongre \ 8\ \ FANTOMAS DE MUZE \ FAME VAN HEISTE \ UTRILLO Z

OPHELIA INCIPIT

Femelle \ 8 \ BAVAR \ CONNOR 48 \ OPERA INCIPIT\ CANDILLO 3

CARA DES TREMIERES
Hongre \ 11\ SF \ QUITE EASY \ HYSOPE DU MAIRE \ ARRA D'AUZAY

QWIENDA VAN DE WITTE POORT

Femelle \ 7\ BWP \ LAVALLINO TER KLOMP \ CORAL SEA VAN DE KRANENBURG \ NONSTOP

GUISEPPE VH BEECKHOF 2
Hongre \ 7\ \ \ \

ELOIZE M'AUREA
Femelle \ 9\ SF \ QUEL HOMME DE HUS \ VIOLINE M'AUREA \ DERBY ROUGE

DRINA DES ROYS
Femelle \ 10\ \ KANNAN \ INDRA DE LA REPPE \ AMOUR DE MEAUTIS

UNIONE DE L'ILATTE
Male \ 15 \ SF \ QUASIMODO Z, Z\ FIONA DE LA FORET, AA\ IAGO C

EURONAC DU PLANT
Hongre \ 9\ \ IOWA \ MYRTILLE DU PLANT\ EYKEN DES FONTENIS

SILVER SWAN BORNISSOIS PS
Femelle\ 8\ \ STAKKATOL \ CAMOUSINE Z \ CONTEFINO

GERONIMO DES SOURCES
Male \ 7\ \ FLIPPER D'ELLE \ NOMONEY DES SOURCES \ REBEL Z

GORRADINA
Femelle\ 7\ \ VIGO D'ARSOUILLES \ CORRADINA \ DARCO

HOLD UP DE VALEME
Male \ 6\ \ THAIS DE PEGASE \ PEPYTDES ELFS \ LANDSTURM

GREYMOUTH

Femelle \ 7\ SF \ PRESIDENT \ OCTAVIA DE BEAUFOUR \ PARCO

HARMATTAN DU TONNERRE

Hongre \ 6\ \ EMERALD \ BRUME \

QUPIDO A VAN DE NACHTEGAELE

Hongre \ 7\ \ HORION DE LIBERSART \ NADJA A VD NACHTEGAELE \ ACTION BREAKER

RETADOR LS LA SILLA

Male \ 9\ SLS \ RIGOLETTO LS \ REALLY LS \ FERGAR MAIL

DIVA DE CHASSAGNE

Femelle \ 14\ SBS \ SISLEY DE LA TOUR VIDAL \ GREIFSWALDE \ MARKANT
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